REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr. 244 14 prot. Vioré, mé 01.07.2019

VENDIM

Nr. 27, daté 01.07.2019

PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT TE RI TE STUDIMIT
“MASTER I SHKENCAVE NE MENAXHIM TRANSPORTI INTERMODAL?”

Mbéshtetur né nenin 75, pikén 7 t& nenit 25, shkronjén dh, pika 1 né nenin 38 né ligjin Nr. 80/2015
“Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet ¢ Arsimit t& Larté né Republikén e
Shqipéris€”, VKM nr. 31, dat¢ 29.12. 2017 “Pér pércaktimin e kritereve, dokumentacionit dhe
procedurave pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e programeve té studimit nga institucionet e
arsimit t€ lart€”, VKM nr. 41, daté 24.01.2018 “Pér elementet ¢ programeve té studimit t€ ofruara nga
institucionet e arsimit t& lart€”, Senati Akademik né mbledhjen e datés 01.07.2019

VENDOSI:
1. T€ miratojé propozimin e Departamentit t&¢ Shkencave Detare pér program té ri studimi té

ciklit t& dyté “Master i shkencave né menaxhim transporti intermodal’.
2. Vendimi i pércillet pér miratim t& métejshém Bordit t&¢ Administrimit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa /Adress: L. Pavarésia,

Web-site: www univlora edual
Bulevardi Vioré-Skel¢

e-mail: infouniviora edu.al



